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29. BÖLGE MANİSA ECZACI ODASI 

22/09/2018 TARİHLİ  

OLAĞAN SEÇİMSİZ GENEL KURULU 

YÖNETİM KURULU  FAALİYET RAPORU 

 

YÖNETİM KURULU ÇALIŞMALARI: 

 

   

Geçen Olağan Genel Kurul toplantısından bu güne, 1 yıl süren çalışma dönemimizde 

Yönetim Kurulumuz 47 toplantı yaptı ve 417 karar aldı. Gelen evrak sayısı 990,  giden evrak 

sayısı 1288’dir.  

         Odamıza kayıtlı üyelerimizin sayısı; 

Serbest Eczacı: 486  

Kamu Eczacısı: 19 

Eczane Mesul Müdürü:12    

Depo Mesul Müdürü:5  

Özel Hastane Eczanesi Mesul Müdürü: 8 

Oda Danışman Eczacısı: 1   

İkinci Eczacı: 6 

Çalışmayan: 66 

 

Olmak üzere toplam 603’tür.  

 

 

BÜRO ÇALIŞMALARI: 

 

Üyelerimize daha iyi şartlarda hizmet verebilmek için 07 Temmuz 2018 tarihinde 

Merkez Büromuz yeni hizmet binasına taşındı.  

Merkez Oda binamızda 6, Merkez Reçete Dağıtım Büromuzda 2, Salihli Temsilciliği 

Bürosunda 1, Turgutlu Temsilciği Bürosunda 2, Akhisar Temsilciği Bürosunda 1, Soma 

Temsilciliği Büromuzda 1, Kırkağaç İlçe Temsilciliği Büromuzda 2 ve CBÜ Hastanesi Reçete 

Dağıtım Bürosunda 1 olmak üzere Odamız bünyesinde toplam 16 personelimiz görev 

yapmaktadır. Ayrıca, sadece SGK Reçete Teslimatı döneminde örnekleme işlemi için çalışan 

3 personelimiz bulunmaktadır.   

 

 

YÖNETİM KURULUMUZCA GERÇEKLEŞTİRİLEN  

ZİYARETLER: 

 

Resmi kurumlarla iyi ilişkilerimizin sürdürülmesi ve oluşan problemlerin 

çözümlenmesi amacıyla; Manisa Valiliği, Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kamu Hastaneleri 

Birliği Genel Sekreterliği, İl Sağlık Müdürlüğü,  İl Halk Sağlığı Müdürlüğü, SGK İzmir İl 

Müdürlüğü, İzmir Kordon Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürlüğü, Tugay Komutanlığı 

Tahakkuk Birimi, Cezaevi Müdürlükleri ve muhtelif ilçelerimizdeki kamu ve özel hastane 

başhekimliklerine ziyaretlerde bulunuldu.  
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 İLÇE TOPLANTILARI:  

 

Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımı ile İlçelerimizde İlçe Toplantıları düzenlendi 

ve/veya eczane ziyaretleri gerçekleştirildi.  Yeni açılan eczanelerimiz ziyaret edilerek, 

“Eczacılık Yemini” hediye edildi. Ayrıca, İlçe Temsilcilerimiz tarafından belli periyotlarda 

toplantılar düzenlendi ve üyelerimiz bilgilendirildi. 

 

 KOMİSYONLARIMIZ: 

 

 Odamız; 

Sosyal Faaliyetler Komisyonun’ ca; Celal Bayar Üniversitesi Çocuk Onkoloji ve 

Hematoloji Bölümünde tedavi görmekte olan çocuk hastalar 27 Ekim 2017 tarihinde ziyaret 

düzenlenerek, kukla gösteri sergilendi ve çocuklarımıza çeşitli hediyeler dağıtıldı. 

Cumhuriyet Bayramı  nedeni ile 29 Ekim 2017 tarihinde üyelerimizle sabah kahvaltısı 

düzenlendi. Cumhuriyetimizin kuruluşu birlik ve beraberlik içinde coşku ile kutlandı. Yeni 

yıllarını kutlamak için Celal Bayar Üniversitesi Çocuk Onkoloji  ve Hematoloji Bölümünde 

tedavi görmekte olan çocuk hastalar 29 Aralık 2017 tarihinde ziyaret edilerek, boyama 

etkinliği düzenlendi ve çocuklarımıza çeşitli hediyeler dağıtıldı. Kelebek hastası 

çocuklarımızın doktor kontrolleri yaptırılarak, yatak, klima ve sargı bezi ihtiyaçlarının “Melek 

Eczacılar Grubu  tarafından karşılanması sağlandı  .  10 Mayıs 2018 tarihinde yapılan 

Manisa Huzurevi ziyareti ve  14 Mayıs Eczacılık Bayramı kutlamaları çerçevesinde 

düzenlenen birlik ve dayanışma yemeği ile sabah kahvaltısı organize edildi. Atık Pil Toplama 

Kampanyasının devam etmesi sağlanarak, toplanan atık piller Manisa Belediyesine teslim 

edildi. Engellilere tekerlekli sandalye sağlayabilmek için düzenlenen pet şişe kapaklarını 

toplama kampanyası yaygınlaştırılarak devam etti. 

 

Basın, Yayın ve Bilgi işlem Komisyonu’nca; Odamızın ilk gazetesi olan  “Eczacı 

Gazetesi” yayımlanarak, eczacılarımıza ve halkımıza ulaşımı sağlandı.  Odamızın resmi 

internet sayfası yenilendi. Eczane bilgi ekranları ile ilgili teknik detaylar değerlendirildi.  

 

Kurum Protokolleri-Mevzuat Komisyonu’ nca: Sağlık Uygulama Tebliğine ilişkin 

görüş ve önerilerimiz Türk Eczacıları Birliği’ ne bildirildi. SUT ile ilgili problem ve sorular 

kurum ile görüşülerek çözüldü. SUT’ daki değişikliklere ve uygulamada karşılaşılan sorunlara 

ilişkin üyelerimizi bilgilendirmek üzere duyurular hazırlandı.  

 

 Meslek İçi Eğitim Komisyonu’ nca; 13 Şubat 2018 Tarihinde Manisa Eczane 

Teknisyenleri Eğitim Programı (METEP 1) düzenlendi. Rehber Eczanem Programı 

kapsamında 10 Mart 2018 Tarihinde Akhisar İlçemizde “Sürekli Mesleki Gelişim Modülü 

Eğitimi” verildi. Rehber Eczanem Programı kapsamında 17 Mart 2018 Tarihinde Akhisar 

İlçemizde “Astım/KOAH Modülü Eğitimi” verildi. 9 Mayıs 2018 Tarihinde düzenlenen 

“Sağlıklı Yaşam İçin Doğal Besin Desteklerinin Yeri ve Önemi-GAPS Beslenme Protokolü” 

konulu eğitim organize edildi.  

  

 Kamu Eczacıları Komisyonu’ nca; Manisa Devlet Hastanesinde görev yapmakta 

olan kamu eczacılarımız ile 20 Aralık 2017 ve 26 Aralık 2017 tarihlerinde toplantı 

düzenlenerek, sorunları tespit edildi ve çözüm önerileri değerlendirildi. Ortak proje 

çalışmaları üzerinde değerlendirmelerde bulunuldu. 28 Şubat 2018 Tarihinde kamuda çalışan 

eczacılarımız ile toplantı gerçekleştirildi.  
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 Proje Komisyonu’ nca; “Kadına Şiddete Son” konulu afiş hazırlanarak, eczane bilgi 

ekranlarımızda yayımlanması sağlandı. 

 

 Yeni Üye Kayıt Komisyonu’ nca; Odamıza yapılan kayıt ve eczane açma başvuruları 

hakkında gerekli inceleme ve araştırmalar yapılarak, Yönetim Kurulumuza bilgi sunuldu.  

 

 Nöbet Komisyonu (Şehzedeler-Yunusemre)’ nca; İlimiz Şehzadeler ve Yunusemre 

ilçelerinde faaliyet gösteren eczanelerin nöbet listeleri hazırlandı ve ayrıca ilçelerimizde 

tereddüde düşülen konularda bilgilendirmelerde bulunuldu. 

 

 

Komisyonlarımızda görev alan tüm üyelerimize emek ve özverileri için en içten 

teşekkürlerimizi sunarız. 

 

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ KOMİSYONLARI: 

 

15 Mayıs 2018 Tarihinde Ankara’ da düzenlenen Türk Eczacıları Birliği Medikal 

Ürünler Komisyonu Toplantısına Odamızı temsilen Ecz. Koray KAYA, 8 Mayıs 2018 

tarihinde Ankara’ da düzenlenen Türk Eczacıları Birliği SUT Komisyonu toplantısına 

Odamızı temsilen Ecz. Meliha Nalan CAN katılım sağladı.  

 

 

 

 MESLEKİ TOPLANTILAR: 

 

Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu ve Türk Eczacıları Birliği 

işbirliğiyle; 25 Ocak 2018 Perşembe günü saat:14:45’ te Büyük Saruhan Otel’ de Oda 

Başkanımız Ecz. Devrim BALI ve TEB Merkez Heyeti Üyesi - Akılcı İlaç Kullanımı ve 

Farmakovijilans Komisyonu Başkanı Ecz. Cem MERCÜL' ün açılış konuşmalarını yaptığı, 

eczacılarımıza yönelik Akılcı İlaç Kullanımı Değerlendirme Toplantısı düzenlendi. 

 

13 Mart 2018 tarihinde Ankara’ da Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu ile Türk 

Eczacıları Birliği tarafından düzenlenen Değerlendirme Çalıştayına katılım sağlandı. 

 

 

 Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından 15-16 Mart 2018 tarihlerinde Ankara’ 

da düzenlenen “Akılcı İlaç Kullanımı Ulusal Eylem Planı 2018-2022 Çalıştayı” na katılındı. 

  

  

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ TOPLANTILARI: 
 

 2 Kasım 2017 Tarihinde Türk Eczacıları Birliği’ nce düzenlenen Bölge Toplantısı 

Odamız evsahipliğinde gerçekleşti. 

 

Türk Eczacıları Birliği’ nce; 

 

16-17-18 Kasım 2017 Tarihlerinde düzenlenen Türk Eczacıları Birliği 41. Olağan 

Büyük Kongresine, 
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5 Ocak 2018 Tarihinde düzenlenen 41. Dönem Birinci Başkanlar Danışma Kurulu 

Toplantısına ve “Reçetesiz İlaç” konulu basın açıklamasına, 

 

1 – 2 Şubat 2018 Tarihlerinde düzenlenen Liderlik ve Siyaset Akademisi’ ne, 

 

12 Şubat 2018 Tarihinde düzenlenen 41. Dönem İkinci Başkanlar Danışma Kurulu 

Toplantısına,  

 

20 Şubat 2018 Tarihinde Türk Eczacıları Birliği ve Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) 

arasında yapılacak İlaç Alım Protokolü revizyon görüşmeleri öncesinde Ankara’da 

düzenlenen Protokol Çalıştayı’ na, 

 

6-7 Haziran 2018  Tarihlerinde Türk Eczacıları Birliği Rehber Eczanem Programı 

Gelişim Çalıştayı’ na,   

 

28-29-30 Haziran 2018 Tarihlerinde Erzurum Eczacı Odası evsahipliğinde düzenlenen 

Türk Eczacıları Birliği 41. Dönem 1. Bölgelerarası toplantısına, 

 

17 Temmuz 2018 Tarihinde düzenlenen Genel Sekreterler toplantısına, 

 

31 Temmuz 2018 Tarihinde düzenlenen Saymanlar toplantısına, 

 

01 Ağustos 2018 Tarihinde düzenlenen Denetleme Kurulu Başkanları toplantısına  

 

katılım sağlandı. 

 

 

  

EGE ECZACI ODALARI DANIŞMA KURULU  

TOPLANTILARI: 

 

Eskişehir, Muğla ve Kütahya Eczacı Odaları evsahipliklerinde düzenlenen toplantılara 

katılındı.  

 

 

MESLEKİ KONULARDA YAPILAN ÇALIŞMALAR: 

 

 SOSYAL GÜVENLİK KURUMU 

 

 

SGK Protokolü; 

SGK Protokolü’ ne ilişkin Türk Eczacıları Birliği tarafından düzenlenen Başkanlar 

Danışma Kurulu Toplantılarına ve Protokol çalıştayına katılındı. Protokol ile ilgili görüş ve 

önerilerimiz Türk Eczacıları Birliği’ ne bildirildi.  

 

SGK Sağlık Uygulama Tebliği (SUT) 

Sağlık Uygulama Tebliği’ ne ilişkin görüşlerimiz Türk Eczacıları Birliğine bildirildi. 

Odamız Danışman Eczacısı Ecz. Şinasi GÖKSOY tarafından üyelerimize danışmanlık 

hizmeti verildi. Uygulamada yaşanan aksaklıklara ve tereddütlere ilişkin üyelerimize web 

sayfamız aracılığıyla bilgilendirmelerde bulunuldu.  
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Diğer çalışmalarımız;  

Üyelerimizin SGK faturalarının Odamızca SGK Sağlık İşleri İzmir İl Müdürlüğü’ ne 

teslimine devam edildi. Reçete teslimatında kullanılacak poşetler İktisadi İşletmemiz 

tarafından temin edildi. Üyelerimizin A,B ve C Grubu faturalarının örnekleme işlemi Odamız 

tarafından yapıldı. İade ve kesinti yapılan reçeteler takip edilerek, üyelerimizin mağduriyet 

yaşamaması için gerekli görüşmeler yapıldı. Üyelerimizin Vergi Dairesinden onaylı Eczane 

Bilgi Formları (EK-5) ve 2018 Yılı SGK İlaç ve Tıbbi Malzeme Protokolleri Odamızca 

toplanarak, kuruma teslim edildi.  

SGK İzmir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ile kurulan iyi ilişkilerin devamı sağlandı.   

 

 

REÇETE DAĞITIM SİSTEMLERİNE İLİŞKİN 

ÇALIŞMALARIMIZ: 

 

Halen yürürlükte olan protokollerle ilimiz genelinde 6 hastanemizde yatan hasta 

reçetelerinin eşit parasal limitle dağıtımına devam edilmektedir. Manisa Merkez, Akhisar, 

Turgutlu, Salihli, Saruhanlı ve Soma ilçelerimizde SSK İşyeri Hekimliği reçeteleri sıra 

listesine istinaden eczanelerimizden karşılanmaktadır. Turgutlu,  Alaşehir, Kırkağaç, Akhisar, 

Salihli ve Köprübaşı ilçemizde Aile Hekimi ataması yapılan ancak eczane bulunmayan 

yerlerdeki reçeteler eşit limitle sıra listesine istinaden eczanelerimizden karşılanmasına devam 

edilmektedir.  

 

ÇEŞİTLİ KONULARDAKİ ODAMIZ ÇALIŞMALARI:  

 

İFTAR YEMEKLERİ 

Odamız, Selçuk Ecza Deposu ve As Ecza Deposu işbirliği ile, 4 Haziran 2018 

Pazartesi günü Lidya Sardes Hotel’ de (Salihli/MANİSA), 05 Haziran  2018 Salı günü Fayton 

Hotel’ de (Akhisar/MANİSA) ve 12 Haziran 2018 Salı günü Anemon Hotel’ de, üyelerimizin 

katılımıyla iftar yemekleri düzenlendi. 

 

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK MÜDÜRLÜKLERİ TARAFINDAN 

“İŞLETME KAYIT VE ONAY BELGESİ” İSTENMESİ  

 

Manisa Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlükleri tarafından Eczanelerimize 

denetimler yapılarak, ‘’İşletme Kayıt ve Onay Belgesi ‘’ istenmesi konusunda açtığımız 

davayı kazandık. T.C. İzmir Bölge İdare Mahkemesi 5. İdari Dava Mahkemesi, Valiliğin 

istinaf başvurusunu oy birliği ile reddetti.Manisa Eczacı Odası Yönetim Kurulu olarak 

üyelerimizin birlik ve kararlılığına bir kez daha tanık olduğumuz bu süreç, hukuken kesin 

olarak uygulamanın iptali ile sonuçlandı.  

 

ECZACI GAZETESİ 

“BİZİ en iyi BİZ anlatırız” diyerek çıktığımız yolda, Odamızın ilk eczacı gazetesini 

hayata geçirdik. İl sayısını 2017 yılının Kasım ayında bastığımız gazetemizin 6. sayısı bu ay 

okuyucuları ile buluştu.  Emeği geçen tüm meslektaşlarımıza ve katkılarını esirgemeyen tüm 

yazarlarımıza teşekkürlerimizi sunarız. TEB Eczacı TV’ de yayınlanan programa katılarak, 

gazetemiz hakkında bilgi verdik.  
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FAALİYET RAPORU 

2017 Yılı Eylül ayından 2018 Yılı Mart ayı sonuna kadar Kamu Yararı, Halk Sağlığı 

ve Meslektaşlarımız için, mesleğimiz için yaptığımız çalışmaların bir kısmını  "Bülten" haline 

getirerek, meslektaşlarımızın ve kamuoyunun bilgisine sunduk.  

 

EDAK ECZA KOOPERATİFİ  

Edak  Ecza Kooperatifi Yönetim Kurulu Üyelerinin  03 Ekim 2017 tarihinde Odamıza 

yaptığı ziyarette kooperatifimizin durum değerlendirilmesi yapılarak, kooperatifimize destek 

için yapılabilecek çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.  
2 Kasım 2017 Tarihinde Türk Eczacıları Birliği Başkanı ve Merkez Heyeti Üyeleri ile 

birlikte EDAK Ecza Kooperatifi ziyaret edildi. 

Edak Ecza Kooperatifi’ nin 3 Aralık 2017 Tarihinde düzenlenen Olağanüstü Genel 

Kurul toplantısına katılınarak, Kooperatifimize destek verildi. 

Türk Eczacıları Birliği’ nce 22 Ocak 2018 Tarihinde Ankara’ da düzenlenen Edak 

Ecza Kooperatifi destek ve durum değerlendirme toplantısına Oda Başkanımız Ecz. Devrim 

BALI katıldı. 

10 Şubat 2018 Tarihinde Ege Bölgesindeki Eczacı Odalarının başkanları ile Edak'la 

ilgili gelişmeler ve süreci değerlendirildi. 

23 Şubat 2018 Tarihinde İzmir, Denizli, Aydın, Muğla ve Uşak eczacı odaları ile 

birlikte Edak Ecza Kooperatifi’ ne destek mesajı yayınladı. 

Süreç hakkında üyelerimize bilgilendirmede bulunarak, yürütülmekte olan icra 

işlemleri hakkında yasal itirazlarını yapabilmeleri için gereken hukuki destek sağlandı.  

 

EGE ECZA KOOPERATİFİ 

TEKB, BEK, GEK, İSKOOP ile İzmir, Manisa, Aydın, Muğla ve Denizli Eczacı 

Odası temsilcilerinin katılımı ile “Ege Ecza Kooperatifi” kurulması gündemli, 07 Haziran 

2018 tarihinde İzmir Eczacı Odası’nda yapılan toplantıya katılındı. 

Tüm Eczacı Kooperatifleri Birliği’ nce 14 Ağustos 2018 tarihinde Ankara’ da 

düzenlenen Değerlendirme Toplantısına katılındı.  

 

BURSLAR 

Zihinsel Engelliler Vakfı Manisa Şubesi’ nde eğitim gören iki öğrenciye ve Çağdaş 

Yaşamı Destekleme Derneği aracılığıyla bir öğrenciye  burs verildi.  

 

 

BEDENSEL ENGELLİLERE TEKERLEKLİ SANDALYE TEMİNİ İÇİN 

 DÜZENLENEN KAMPANYA: 

 Engellilere tekerlekli sandalye sağlayabilmek için düzenlenen pet şişe kapaklarını 

toplama kampanyasına,  22 Ekim 2010 tarihinde Manisa Merkez’ de bulunan eczanelerimizde 

pet şişe kapaklarını toplayarak, katkı sağlamaya başladık.  Topladığımız her 250 kg. pet şişe 

kapağı ile bir engellimize tekerli sandalye sağlanıyor. Bu yıl Kamu Hastaneleri Birliği Genel 

Sekreterliği ile Odamız arasında plastik atıkların hastanelerden toplanması için protokol 

imzalandı.  Bugüne kadar kampanya kapsamında 150 engellimize sandalye temin edildi.  

 

ATIK PİL TOPLAMA KAMPANYASI 

Odamızca düzenlenen “Atık Pil Toplama” Kampanyasına aynı kararlılıkla devam 

edildi.  
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ECZANE BİLGİ EKRANLARI 

Eczacılarımızca sunulan hizmetlere belli bir standart getirilmesi, halkımızın çeşitli 

konularda bilgilendirilmesi ve farkındalıklarının artırılmasının sağlanması, hastalarımızın 

nöbetçi eczane bilgilerine en doğru ve en hızlı biçimde ulaşması için eczanelerimize  takılan 

ikişer adet bilgi ekranının teknik ilerlemelere uygun olarak android yazılımı ve yönetim paneli 

güncellendi. Eczane bilgi ekranlarına  yeni yazılımın yüklenmesi, cihazların kontrol edilmesi 

ve hazırlanması çalışmalarımız  tamamlandı.  

 

 

MANİSA AKADEMİK ODALAR BİRLİĞİ  

Manisa Akademik Odalar Birliği Dönem Sözcülüğü görevi bu dönem Odamızca 

yürütülmektedir.  Odamızın Dönem Sözcülüğü görevini yürüttüğü Manisa Akademik Odalar 

Birliği Satranç Turnuvasına 500’ e yakın öğrenci katıldı. 2 Gün süren turnuvaya katılan tüm 

öğrencilere “Nutuk” hediye edildi. Dereceye giren öğrencilere ayrıca çeşitli hediyeler verildi.  

 

 

ANMA TÖRENLERİ: 

 

19 Aralık 1979 Tarihinde eczanesinde öldürülen meslektaşımız Ecz. Mete ERDEM,  

38. ölüm yıldönümü nedeni ile Odamızca düzenlenen tören ile mezarı başında anıldı. 

 

25 Haziran 1979 tarihinde eczanesinde öldürülen meslektaşımız Ecz. Cemil ÇÖLLÜ 

ölümünün 39. yıldönümünde sivil toplum örgütleri ve siyasi partilerin katılımı ile mezarı 

başında anıldı. 

 

27 Haziran 1979 tarihinde yitirdiğimiz, dönemin İzmir Eczacı Odası Genel Sekreteri, 

Türkiye’nin ilk Ecza Kooperatifi olan Eczacılar Üretim ve Tüketim Kooperatifi’ nin 

(MEDAK) kurucularından, Odamızın Onursal Üyesi Ecz. Neşe GÜLERSOY, aramızdan 

ayrılışının 39. yılında, Bölge Eczacı Odaları, sivil toplum örgütleri, kooperatifler ve siyasi 

partilerin katılımı ile mezarı başında düzenlenen tören ile anıldı.   

 

Ecz. Cemil Çöllü, Ecz. Neşe GÜLERSOY ve Ecz. Mete ERDEM anısına, 25 Haziran 

1979 tarihinde Manolya meydanında lokma döktürülerek, halkımıza dağıtıldı.  

 

 

 14 MAYIS ECZACILIK HAFTASI  

 

14 Mayıs Eczacılık Haftası Kutlama Programı çerçevesinde;   

 

09 Mayıs 2018 günü;  

Zade Vital firması işbirliği ile Büyük Saruhan Otel’ de "Sağlıklı Yaşam İçin Doğal 

Besin Desteklerinin Yeri ve Önemi, Gaps Beslenme Protokolü" konulu akşam yemekli eğitim 

toplantısı düzenlendi. 

 

10 Mayıs 2018 günü;  

Manisa Huzurevi Vakfı  ziyaret edildi. 

 

11 Mayıs 2018 günü;  

MASKİ İkiz Kuleler Konferans Salonunda TEB Merkez Heyeti Üyeleri Sn. Ecz. Cem 

MERCÜL ve Sn. Ecz. Koray AYDIN' ın konuşmacı olarak katıldıkları  panel düzenlendi.  



 

 

8 

8 

Ecz. Neşe GÜLERSOY Kültür ve Sanat Merkezimizde "Sanatçı Eczacılar Görsel 

Sanatlar Sergisi" açılış töreni gerçekleştirildi. 

 
12 Mayıs 2018 günü;  

Büyük Saruhan Otel’ de Eczacılık Balosu düzenlendi. Eczacılık mesleğinde 25 inci, 

40 ıncı ve 50 ninci yıllını dolduran üyelerimize plaketleri takdim edildi.  

 

14 Mayıs 2018 günü;  

ORZAX firması işbirliği ile Taş Fabrika’ da üyelerimize kahvaltı verildi.  

Ata' ya Saygı Duruşu ve Çelenk Sunma Töreninin ardından basın açıklaması okundu. 

Sn. Manisa Valisi makamında ziyaret edildi.  

 

 Hepinize saygılar sunarız. 

 

T.E.B. 29. Bölge Manisa Eczacı Odası    

Yönetim  Kurulu 


